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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COPALILLO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Formato IC-3

Hacienda Pública
/Patrimonio
Contribuido

Concepto
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
de Ejercicios

Anteriores

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualización de la
Hacienda Pública

/Patrimonio

Total
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
del Ejercicio

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2022

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00

2,994,105.00

Donaciones de Capital

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2022

0.00

-581,459.00

0.00

Aportaciones
0.00
0.00

0.00Reservas

0.00
0.00

0.00
0.00

2,994,105.00

-581,459.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2022

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la
Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Resultado por Posición Monetaria 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
2,412,646.00

2,412,646.00

595,248.22

595,248.22

595,248.22

3,007,894.22
595,248.22

0.00 3,007,894.22

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

28,100,214.31

31,108,108.53

0.00Donaciones de Capital

0.00

0.000.00

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio
Contribuido Neto 2023

0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2023

Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00

0.00

28,100,214.31

Reservas

28,100,214.31

0.00

3,007,894.22

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
595,248.22

Aportaciones

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Generado Neto 2023

0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00
Resultado por Posición Monetaria 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto
2023

0.00

0.00

595,248.22 27,504,966.09

-595,248.22

0.00

28,100,214.31

0.00
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Hacienda Pública
/Patrimonio
Contribuido

Concepto
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
de Ejercicios

Anteriores

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualización de la
Hacienda Pública

/Patrimonio

Total
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
del Ejercicio

TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL
INTERNO

PROF. MARGARITA COCTECON SUAREZ

SINDICO PROCURADOR

TESORERO MUNICIPAL

C. JULIAN CASTRO SANTOS

C.P. VICTOR MANUEL LARA VALENTÍN

C. FRANCISCO SANCHEZ MORALES

PRESIDENTE MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


